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RAPORTI I PERMBLEDHES PER PASQYRAT FINANCIARE 12-MUJORI 2009

Ortakut te vetem te INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.

Shogeria INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE shpk eshte e regjistruar si person
juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor, Tirane me Nr. .37803, date 23/03/2007 .

Kjo shogeri eshte ne pronesi e ortakut te vetem:

- z. Arben PETTO, me 100 kuota te kapitalit apo 100 %, ku cdo kuote ka nje vlere prej 1000 leke.
Administratori i shogerise eshte z. Arben PETTO.

Ne 31 Dhjetor 2009 kjo shogeri e ushtronte aktivitetin e saj ne adresen e saj Rruga Abdyl Frashri , pallati i ri
jeshil 2/

1. Parime te pergjithshme

Situata financiare e prezantuar ne pasqyrat e bilancit, te ardhurave dhe shpenzimeve, fluksit te parase dhe
pasqyres se levizjes se kapitaleve te veta eshte mbeshtetur ne parimet e percaktuara ne Ligjin Nr.9228, date
29.04.2004 “Per kontabilitein dhe pasqyrat financiare”, si dhe eshte adoptuar sipas Standarteve
Nderkombetare te Raportimit Financiar (SNRF) duke bere dhe interpretimet respektive per pasqyrat
financiare te vitit 2009 (12-mujori).

Pasqyrat financiare jan€ pérgatitur mbi bazén e t& drejtave dhe detyrimeve té konstatuara, ku efektet e
transaksioneve dhe ngjarjeve t&€ tjera jane plotesuar né& pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur duke u

regjistruar né kontabilitet dhe raportohen né pasqyrat financiare t&€ periudhes kontab&l 2008.

Pasqyrat financiare jane pérgatitur sipas parimit t€ vijimésisé.

kontabilitetit.

Mjete monetare dhe ekuivalente me to

banka tregtare RFZ,BIS,INTESA SANPAOLO.
Rregullat dhe menyra te zbatuara

Pérshtatshméria e normave t€ amortizimit, metodave t€ amortizimit dhe pérllogaritjes sé vlerave té
rikuperimit rishihet nga shogeria cdo vit.

Pér secilen klasé te aktiveve te qendrueshme te trupezuar si afatshkurter dhe afatgjate, shogeria ka zbatuar
norma amortizimi t&€ nj&jta pér t€ gjithé klasén né bazeé t€ jetés s¢ dobishme té secilit prej tyre.

Shogeria ka vendosur njé provizion né bilanc sipas detyrimit aktual ligjor, si rezultat i ngjarjeve qé kané
ndodhur para datés s€ bilancit.

Shpenzimet jané regjistruar né t&€ nj&jtén periudhé kontabél, si dhe t& ardhurat e lidhura me to.

& . iwf%%%a?
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Aktivet Afatgjata Materiale 74,003,210 | 55,842,745 18,160,465
Istalime tek.makineri,paisje,vegla pune 9,815,949 1,600,167 8,215,782
mjete transporti 69,923,331 56,580,000 13,343,331
paisje informative 215,081 61,158 153,923
mobilje dhe pajisje Zyre 2,822,050 2,509,600 312,450
Amortizime -8,773,201 -4,908,180 -3,865,021

Aktivet afatgjata gjate vitit 2009 jane te regjistruara ne shumen 74,003,210 leke. Ne raport me vitin

paraardhes aktivet afatgjata jane rritur me 18,160,465 leke.

Aktivet afatshkurtra 193,511,014 | 1,010,866 | 192,821,737
Materiale te para dhe materiale te tjera 47,983 47,983 0
Te tjera gjendje inventari 340,403 -340,403
Kliente per shitje, sherbime 130,608,794 537,064 130,071,730
TATIM FITIMI 354,237 20,928 654,898
TVSH 64,488 -64,488
Parapagime te dhena Alpina 62,500,000 62,500,000

Aktivet afatshkurtra perfagesojne likujditetet, inventaret dhe kerkesa per arketim te detyrimeve tatimoge te
derdhura teper apo kerkesa kreditore e TVSH-se, shpenzime per tu shperndare ne perudhen e ardhshme,a&(u
si paraqiten ne bilanc.
Vlera e tyre eshte rritur me 193,511,014 leke.

Ne kete grup aktivesh perfshihen:

- vlera e kerkeses kreditore te Tatim fitimi -se per 354,237 leke;

- Shuma e inventarit te lendeve te para e ndihmese ne fund te 12-mujorit 2008 eshte ne vleren 4
- kilientet

- Fatura Paradhenie Alpina.

MJETET MONETARE 817,141 2,198,576 | (1,381,435)
Banka 186,610 443,052 (256.,443)
Arka 630,531 1,755,523 | (1,124,992)

Situata e likujditeteve te shogerise ne fund te 12-mujorit 2008 paragitet me nje gjendje te parase respektivisht,
ne llogarite bankare ne shumen 186,610 leke dhe gjendje paraje ne dore ne shumen 630,531 leke. Nje situate e
tille e krahasuar me fundvitin 2008 eshte ne zvogelim. Ky fakt flet per nje situate te pacase gjendje jo te mire
se periudha krahasuese.

Detyrimet AfatGjata 266,807,593 | 69,162,893 | 197,644,701

Paradhenie te marra 67,207,917 67,207,917 |.

Furnitore per blerje e sherbime 199,599,676 | 69,162,893 130,436,78ﬁ/<
A
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Detyrimet afagjata perfshijne:

- Furnitore per blerje e sherbime kjo shume eshte rritur pasi ne kemi blere makinerite e shtrimit dhe i shlyejme
me keste ne Raiffesen Leasig

Nisur nga fakti qe kontrate eshte deri ne 2013 zgjat per nje periudhe 6 vjet, shogeria ka tendencen per te
likujduar sipas grafikut te percaktuar.

Detyrimet AfatSHkurtra 12,521,809 8,076,115 4,445,694
Sigurime shogerore dhe te ngjashme 114,237 218,604 -104,367
Detyrime Tatimore (TAP) 37,005 43,445 -6,440
Detyrime Tatimore TVSH 18,314 18,314
Detyrime ndaj ortakut ARBEN PETTO 12,352,253 7,814,066 4,538,187

Detyrimet afashkurtra, ne 31dhjetor 2009 jane rritur per 4,445,694leke

-Ne kete grup detyrimesh, peshen kryesore detyrime te shogerise ndaj ortakut te vetem qe perfageson fondin
e kredituar per shogerine nga ky ortak nepermjet arkes se shogerise.

-Detyrimet per sigurime shogerore ¢ TAP qe jane pasqyrim i shumave te pages mujore te punemarresve,
kontributeve te sigurtimeve shogerore dhe shendetesore dhe tatimit mbi te ardhurat nga punesimi qge

likujdohen ne muajin pasardhes, sipas listepageses.

-Detyrimi i Tvsh muaji Dhjetor.

Te ardhura

Kosto e shitjes

Shitjet Neto

Shpenzime administrative
Te ardhura finaciare
Kosto Finaciare
Amortizimi

Te ardhura para tatimit
Tatim fitimi

Fitimi neto 1 vitit 2009

INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.
Raporti 12 Mujor 1 vitit 2009 dhe Pasqyrat Financiare
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Dhjetor Dhjetor
TE ARDHURAT 31,2009 31,2008
TOTAL TE ARDHURA v 149,763,816 43,258,113
Qera 800,000
Nga kryerja e sherbimeve / 148.309,737 41,373,113
Nga shitja e mallrave 285,000
Te tjera shitje dhe sherbime 654,079 1,600,000
Periudha
2009-12-31

(149,763,816)

2008-12-31

(43,258,113)

124,441,316 20,931,011
(25,322,500) (22.327,102)
15,432,874 15,620,752
(120,826) (9.,576)
3,999,306 3,412,261
3,865,021
(2,146,124) (3.303,665)
214,612 333,317
(1,931,512)

(@

A

1$-5%4




Te ardhurat e gjeneruara per 12-mujorin 2009 perbehen nga:
- kryerje sherbimesh ge lidhen me shtrimin e rrugeve,

-Punime dhe mbarshtrime te Pyjeve
-Qira te Automjetit

SHPENZIME Dhjetor 31,2009 Dhjetor 31,2008

Total Shpenzime 147,738,517 39,964,023

Materiale te para dhe mat. Te tjera 110,255,969 6.368.015

Shpenzime administrative 22,206,812 20,454,707

Shpenzime personeli 7,495,042 4,865,951

Paga 6,445,964 4,083,904

Sigurime shogerore 1,049,078 782,047

Tatime,taksa e derdhje te ngjashme 301,219 78,921

Amortizim AQ 3,865,021 4,906,625
Interesa te paguara dhe per tu paguar 3,614,454

Difernca negative nga kembimi

Shpenzimet e realizuara faktikisht perfagesojne nje shume totale 147,738,517 leke.

Shogeria rezulton me nje fitim per 12-mujorin 2009 ne shumen 1,931,512 leke.

e . Fitimi i
Pershkrimi gt Rezervat ok vitit TOTAL
Themeltar Akumuluar ushtrimor
Me 1 Janar 2008 100,000.0 - - - 100,000.0
Rezultati neto - 1,130,850 1,130,850
Dividente te Paguar
Rezervat
;‘:03;1 Dinetor 100,000.0 . : 1,130,850 1,230,850
B = ] & Fitimi i
Kpetan Rezervat fibmi L vitit TOTAL
Themeltar Akumuluar ushtrimor
Me 01 Janar 2009 100,000.0 - | 1,130,850 | 1,931,512 3,162,363
Shtesa ne kapital =
Rezultati neto 1,931,512 1,931,512
Dividente te Paguar =
Rezervat = =
Tatimet
;4:0:;1 DHIETES 100,000.0 - 1,130,850.5 1,931,512 3,162,363
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Kapitalet e shogerise ne fillimte te periudhes se 12-mujorit 2009 jane ne shumen 1,1230,850 leke.

Per 12-mujorin rezultati i aktivitetit eshte me fitim, qe sjell rritjen e kapitalit te shogerise duke rezultuar ne

fund te periudhes ne shumen 3,162,363 leke.

Ne fund te 12-mujorit 2009 shogeria rezulton ne :

Pasqyra e Cash Flow-t

Cash Flow nga aktiviteti I shfrytzimit
(Humbje)/ fitimi para tatimit
Sistemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim
Amortizimi
Provizionet
Humbje nga shitja e AQT
Rezultati para ndryshimeve ne Kapitalin Qarkullues

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per
Arketim

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Detyrimeve
Cash Flow nga aktiviteti
Interesa te Paguara
Tatim mbi Fitimin i paguar
Cash Flow Neto nga aktiviteti I shfrytzimit

Nese analizojme pasqyren e fluksit te parase per 12-mujorin 2009, e perpunuar sipas metodes indirekte,
perputhje me SKK Nr.2, persa i perket fluksit te parase nga aktivitetet e shfrytezimit, fitimi i sh f

Notes

tatimit, interesave dhe amortizimit eshte ne shumen 5,639,753 leke.

Sipas renditjes ne pasqyren me siper shogeria ka patur:
- pakism ne inventare per 340,403 leke;

- rritje ne kerkesat per arketim nga klientet per 192,842,076 leke
- rritje te detyrimeve afatgjata dhe afatshkurtra per 207,349,190 leke.

aktivitetit dhe tendencen e tij.

Tirang, Shqipéri
Mars 2010

Fluksi i parase nga aktiviteti i shfrytezimit arrin ne shumen 20,644,038 leke.
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2009 2008
5,639,753 6,583,894
120,813 (20,369)
3,865,021 4,906,625
0 0
0 0
9,625,587 11,470,149
340,403 1,663,601
(192,842,076) 738,168
207,349,190 53,157,631
24,473,104 67,029,550
(3,614,454) (3,260,306)
(214,612) (333,519
20,644,038 63,435,727




BILANCI KONTABEL
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Shenim

Aktivet afatgjata -+
Istalime tek makineri, paisje,vegla pune

mjete trans porti

paisje informative

mobilje dhe pajisje Zyre

Amortizime

Aktivet afatshkurtra

INVENTARI 5
Materiale te para dhe materiale te tjera

Te tjera gjendje inventari

AKTIVE TE TJERE FINANCIARE AFATSHKURTRA

Kliente per shitje, sherbime

TVSH

TATIM FITIMI

Parapagime te dhena Alpina

MJETET MONET ARE

Banka

Arka

LLOGARI TETJERA 6
Shpenzime per tu shperndare ne periudha me vone

TOTAL AKTIVE

KAPITALI ™
Kapitali i aksionar
Fitimi i mbartur
Fiitimi i vitit financiar

DETYRIMET
Detyrimet AfatGjata
Paradhenie te marra
Furnitore per blerje e sherbime
Detyrimet AfatSHkurtra
Persoreli
Sigurime shogerore dhe te ngjashme
Detyrime Tatimore (TAP)
Detyrime Tatimore TVSH
Detyrime ndajortakut ARBENPETTO

TOTAL DETYRIMET DHE KAPITALI

INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.
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Dec 31,2009
ne ALL

74,003,209

9,815,949
69,923,331
215,081
2,822,050

(8,773,201)
194,329,679

47,983
47,983

193,464,555

130,608,794 .

355,761
62,500,000
817,141
186,610
630,531

14,158,876

14,158,876

282,491,765

Dec 31,2009

3,162,363

100,000
1,130,850
19310519

- 279,329,402

266,807,593
* 67,207,917
199,599,676
12,521,809
114,237
37,005
18,314

12,552,253

282,491,765

Dec 31,2008
ne ALL

56,396,245

1,600,167
56,580,000
61,158
2,509,600
(4,908,180)

3,209,442

388,387
47,983
340,403
622,480
537,064
64,488
20,928
2,198,576
443,052
1,755 525

18,864,172

19,417,672

78,469,858

Dec 31,2008

1,230,850

100,000

1,130,850

77,239,008

69,162,893
69,162,893
8,076,115

218,604
43,445




PASQYRA E TE ARDHURAVE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Dhjetor 31,2007
ne Leke

43,267,689

41,373,113
1,600,000
9,576

447
9,129

Dhjetor 31,2008

39,964,023
6,368,015
20,454,707
4,865,951
4,083,904
782,047
78,921
4,906,625
3,289,804

3,260,306
29,498
3,303,665

333,517
333,517
333,517

. Dhjetor 31,2009
TE ARDHURAT Shenim
ne Leke
10
TOTAL TE ARDHURA 149,884,642
Qera 800,000
Nga kryerja e sherbimeve 148,309,737
Te tjera shitje dhe sherbime (Materiale furniturash & te nd 654,079
TE ARDHURA FINANCIARE 120,826
Int.te fituara dhe te ngjashme 13
Diferenca pozitive nga kembimi 120,813
SHPENZIME Dhjetor 31,2009
TOTAL SHPENZIME 147,738,517
Materiale te para dhe mat. Te tjera 110,255,969
Shpenzime administrative 22,206,812
Shpenzime personeli 7,495,042
Paga 6,445 964
Sigurime shogerore 1,049,078
Tatime,taksa e derdhje te ngjashme 301,219
Amortizime dhe provizione 3,865,021
Kosto Finaciare 3,614 454
Interesa te paguara dhe per tu paguar 3,614 454
Difernca negative nga kembimi -
FITIMI PARA TATIMIT 2,146,125
TATIM MBI FITIMIN 214 612
Tatim mbi fitimin 214 612
Tatim mbi fiimin 214 612
FITIMINETO ose HUMBJE 1,931,512
Periudha Periudha
2009-12-31 2008-12-31
Te ardhura (149,763,816) (43,258,113)
Kosto e shitjes 124,441,316 20,931,011
Shitjet Neto (25,322,500) (22,327,102)
Shpenzime administrative 15,432,874 15,620,752
Te ardhura finaciare (120,826) (9,576)
Kosto Finaciare 3,999,306 3,412,261
Amortizimi 3,865,021
Te ardhura para tatimit (2,146,124) (3,303,665)
Tatim fitimi 214,612 333,317
Fitimi neto i vitit 2009 1,931,512) (2,970,348)

INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

2. SHPENZIME ADMINISTRATIVE

Shpenzimet administrative mé 3 1Dhjetor 2009 jané t€ pérbéra si vijon:

Totali 7,852,181

Blerje /shpenzime te tjera 217,800
Mirembajtje dhe riparime 4,639,694
Sigurime 806,788
Studime dhe kerkime 90,000
Te tjera 715,924
Personel nga jashte ndermarjes 251,750
Transferime, udhetim, dieta 136,700
Shpz.postare e telekom. 993,525

3.Shpenzimet per prodhim dhe shtrimin mé& 3 1 Dhjetor 2009 jané t& pérbéra si vijon:

Totali 124,441,316

Blerje /shpenzime te materialeve 96,179,316
Bl.energji,avull,uje 3,058,127
Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 14,076,653
Sherbime nga te trete 1,228,004
Transporte per blerje 4,986,188
Transporte per shitje 4,697,460
Tatim mbi qark. dhe akciza 215,568
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Pasqyra e Cach Flow.

Pasqyra e Cash Flow-t Notes il . i

Cash Flow nga aktiviteti I shfrytzimit

(Humbje)/ fitimi para tatimit 5,639,753 6,583,894

Sistemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim 120,813 (20,369)
Amortizimi 3,865,021 4,906,625
Provizionet 0 0
Humbje nga shitja e AQT 0 0

Rezultati para ndryshimeve ne Kapitalin Qarkullues 9,625,587 11,470,149
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit 340,403 1,663,601
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per

Arketim (192,842,076) 738,168
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Detyrimeve 207,349,190 53,157,631

Cash Flow nga aktiviteti 24,473,104 67,029,550

Interesa te Paguara (3,614,454) (3,260,306)

Tatim mbi Fitimin i paguar (214,612) (333,517)

Cash Flow Neto nga aktiviteti I shfrytzimit 20,644,038 63,435,727

Cash Flow nga aktiviteteti i Investimeve

Blerja e AQT % ,025,485) (60,703,650)

Blerje e AQF 55 | 0 (553,500)

Dividente te fituar nga shitja e AQF

Interesa te fituara { 13 447

Fash F_IO\_M Neto (I perdorur) nga aktiviteti I i \

investimit (1,381,434) 2,179,024

Cash Flow nga aktiviteti I financimit

Divident te paguar 0 0

Shtesa te kapitalit te Shogerise 0 0

Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I

financimit (1,381,434) 2,179,024

Shtesa /(Pakesime) ne gjendjen e likuiditeteve —

Likujditetet dhe ekuivalente me 1 Janar 2,198,576 /‘;@,\\\\‘“ 9.5

Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor

INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.
Raporti 12 Mujor i vitit,2009 dhe Pasqyrat Financiare
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PASQYRAT FINANCIARE

PER PERTUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Gjendjet e Furnitoreve me 31.12.2009.
Gjendja e furnitoreve deri me

31/12/2009
nr. | pershkrim Kredi
1 Bi-Investments shpk 101,710,539
2 | Raiffaisen Leasing 44,776,603
3 | Seim Oil 14,577,612
4 | EMXH 8,184,139
5 | Firma "Balli" 7,525,440
6 | AutoVizion 7.225.750
750 VILOIL 2,907,280
8 | Hysko shpk 2,521,628
9 | EKO A2 2,140,000
10 | Sigal sha 1,350,280
11 | Pavlos J Kondelis shpk 1,049,490
12 | Uzina Mekanike Elbasan 740,000
13 | GECO shpk 696,000
14 | Nushi shpk 678,110
15 | Europetrol 2005 547,360
16 | GPG 505,296
17 | ALB-iMPEX sha 496,400
18 | Babasi-2 shpk 483,600
19 | Art Konstruksion 351,889
20 | Cilotaj Group LTD 331,200
21 | Flabens Oil sha 310,440
22 | AutoVizion 302,880
23 | ITAL-LUBRIFICANTI 187,740
199,599,676

INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.
Raporti 12 Mujor i vitit 2009 dhe Pasqyrat Fin
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2009

Gjendjet e klienteve me 31.12.2009

nr. | pershkrim debitore

1 Bi-Investments shpk 70,544,680
2 | Alpine Bau GMBH 87373793
3 | City Park 9,554,000
4 | Elira shpk 7,308,225
S | Florina shpk 2,418,112
6 | Fjora shpk 873,600
7 | Komuna Bicaj 603,507
8 | Projekti Zhvillimit te Burimeve Natyrore 563,938
9 | Komuna Velcan 468,128
10 | Komuna Zallherr 426,259
11 | Drejtoria e Sherbimit Pyjor Korce 212,720
12 | Bestra shpk 151,000
13 | Drejtoria e Sherbimit Pyjor Kolonje 53,504
14 | Komuna Cepan 29,356
15 | Drejtoria Sherbimit Pyjor Gjirokaster 22,207
16 | Komuna Funare 5,765

130,608,793

Gjendje Inventari me 31/12/2009

llog | artikulli sasia | cmimi | vlera

311 | DRU ZJARRI L. E PARE | 200.83 237 47,526

311 | LENDE PUNIMI L E PARE 0.2] 2285 457
47,983

INSTITUTI I STUDIMEVE E PROJEKTIMEVE PYJORE sh.p.k.
Raporti 12 Mujor i vitit 2009 dhe Pasqyrat Einanciare
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E
S A e
E ) K71627019V2V801N

:z)l Il‘;d.;_l)mri Identifikues i Personit te Tatueshem ey sty

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: INST | STUDIME DHE PROJEKTIMEVE PYJORE
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik: ARBEN PETTO

(6) Adresa Rruga Abdyl Frasheri, Pallati TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 149.884.642,00 149.884.642,00
(10/11) Shpenzimet 147.738.517,00 147.738.517,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.146.125,00 2.146.125,00 o
(17) Humbje e mbartur /
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.146.125,00 /
Fi
Llogaritja e tatim fitimit /
!
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 214.612,00 /

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

214.612,00 /;7“,“:’,\

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

549.445,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

20.928,00
(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 355.761,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa \\

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Dat 5 AR P
ata 2010-03-27 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin “Gjenero Flete Pagese™. Pér sgarime té
métejshme ju futem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xoooxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

7V %@%/
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Numri Serial: K71627019V2V801N

Qgﬂ* Sﬂq% (2) Periudha Tatimore
2009

" xieinE

Em K71627019V2V801N
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshé&m (NIPT) K71627019V
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém INST | STUDIME DHE PROJEKTIMEVE PYJORE
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik ARBEN PETTO

(6) Adresa

Rruaa Abdyl Frasheri, Pallati TIRANE

(7) Numrri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2410-03-27

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka
(" Lekeé

("~ Xhirim

" Cek

(" Té tjera

M 120 2% 9910

{J\I\N KS{VJ‘W\\J AAN

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té b#n‘ /s)




